МКОУ «Охочевская средняя общеобразовательная школа»
Щигровского района Курской области

ПРИКАЗ

от 11 ноября 2024 года №209

«Об итогах проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников»

На основании приказа Министерства образования и науки Курской области № 1-1143 от
26.08.2024 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории Курской области в 2024-2025 учебном году», руководствуясь Приказом
Управления образования Администрации Щигровского района Курской области № 105 от
12.09.2024г. «О порядке проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в общеобразовательных организациях Щигровского района в 2024-2025 учебном году»
организован и проведен школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по учебным
дисциплинам: труд (технология).

На основании представленных материалов по результатам олимпиад

1. Утвердить протокол предметной комиссий школьного этапа предметных олимпиад
школьников в 2024-2025 учебном году.
2. Наградить Грамотами обучающихся, занявших призовые места в соответствии с
протоколами (Приложение 1)
3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров олимпиад
(Приложение 2)
4. Организовать участие победителей и призеров школьного этапа в муниципальном этапе
предметных олимпиад.
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы Л. Ю. Севостьянова

Приложение №1

Список обучающихся-победителей и призеров школьного этапа предметных олимпиад

Труд (технология) -  девочки
I место

1. Денисова Анастасия Константиновна, обучающаяся 5 класса (Базовая школа)
2. Чернышева Виктория Алексеевна, обучающаяся 5 класса (Базовая школа)
3. Лукина Арина Максимовна, обучающаяся 6 класса (Базовая школа)
4. Сабельникова София Александровна, обучающаяся 10 класса (Базовая школа)

II место
1. Никищенкова Софья Андреевна, обучающаяся 5 класса (Базовая школа)
2. Кондратьева Валерия Валерьевна, обучающаяся 6 класса (Базовая школа)

III место
1. Носорева Ульяна Борисовна, обучающаяся 6 класса (Базовая школа)
2. Каменева Ева Дмитриевна, обучающаяся 6 класса (Базовая школа)
3. Склярова Ульяна Андреевна, обучающаяся 7 класса (Базовая школа)
4. Дубровская Диана Константиновна, обучающаяся 8 класса (Базовая школа)
5. Сергеева Диана Сергеевна, обучающаяся 9 класса (Базовая школа)

Труд (технология) -  мальчики
I место

1. Щуров Игорь Сергеевич, обучающийся 7 класса (Кривцовский филиал)
2. Еремин Даниил Олегович, обучающийся 10 класса (Базовая школа)

II место
1. Козлов Даниил Сергеевич, обучающийся 8 класса (Базовая школа)
2. Щуров Максим Сергеевич, обучающийся 9 класса (Кривцовский филиал)
3. Еремин Олег Олегович, обучающийся 10 класса (Базовая школа)

III место
1. Безгин Марк Александрович, обучающийся 7 класса (Базовая школа)
2. Медведев Михаил Витальевич, обучающийся 7 класса (Базовая школа)
3. Бодрых Антон Владимирович, обучающийся 8 класса (Кривцовский филиал)
4. Гончуков Кирилл Александрович, обучающийся 9 класса (Базовая школа)
5. Бодрых Егор Владимирович, обучающийся 11 класса (Базовая школа)

Приложение № 2

Список учителей, подготовивших победителей и призеров
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

1. Иванова Марина Николаевна
2. Каменева Наталья Альбертовна
3. Лихобабо Юрий Николаевич

«